
ZARZĄDZENIE   NR 73/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 2 września 2021 r.  
 

 

 

w sprawie: pierwokupu działki oznaczonej nr geodezyjnym 117/16 wraz 

z udziałem w wysokości 4/64 w działce 117/30, położonej w miejscowości Gaj, 

gmina Witkowo.  
 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu niezabudowanej działki położonej 

w miejscowości Gaj, gmina Witkowo, oznaczonej geodezyjnie nr 117/16 o pow. 0,1436 ha 

zapisanej w Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze Wieczystej KN1S/00021697/3 oraz 

udziału w wysokości 1/64 w działce niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie nr 117/30 

o pow. 0,1436 ha, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze Wieczystej 

KW nr KN1S/00046963/0, stanowiących własność Pana (*), będących przedmiotem 

warunkowej umowy sprzedaży Numer Rep. A: 7318/2021 z dn. 20.08.2021 r. zawartej w 

kancelarii Notarialnej w Gnieźnie, przed notariuszem Anna Sypniewską. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) usunięto zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. 

 


